ESTADO DO PARANÁ

MUNICÍPIO DE RENASCENÇA

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2014

EDITAL Nº 016/2015
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DO CONCURSO PÚBLICO

LESSIR CANAN BORTOLI, Prefeito Municipal de Renascença, por meio da Secretaria de

Administração, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente edital para divulgar o que segue:

1. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA PRÁTICA: Tendo em vista que não foram

interpostos recursos, em nada se altera relatório de notas da Prova Prática anteriormente divulgado.

2. RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS: Tendo sido julgados

improcedentes os recursos interpostos, em nada se altera relatório de notas da Prova de Títulos
anteriormente divulgado. Os pareceres encontram-se disponíveis no site www.objetivas.com.br.

3. HOMOLOGAÇÃO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO realizado pelo Município, para

provimento dos cargos Assistente Social; Auxiliar de Serviços Gerais B; Auxiliar em Saúde Bucal;
Borracheiro; Enfermeiro; Engenheiro Civil; Fisioterapeuta; Fonoaudiólogo; Médico; Médico Geriatra;
Médico Ginecologista; Médico Veterinário; Motorista; Odontólogo; Operador de Máquinas; Técnico
Agrícola; Técnico em Enfermagem; Técnico em Informática; Técnico em Saúde Bucal e Vigia.

4. O Anexo deste Edital, contendo o relatório de notas e a respectiva classificação final,
encontra-se divulgado no Painel de Publicações do Município, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet, pelos sites  www.objetivas.com.br e www.renascenca.pr.gov.br.

Renascença, 08 de abril de 2015.

LESSIR CANAN BORTOLI,

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com.br/